
2012 жылға жастар тәжірибесінен өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыруды 
ұсынушы жұмыс берушілер тізімін бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар ауданы әкімінің 2012 жылғы 1 ақпандағы N 
42 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2012 
жылғы 29 ақпанда N 13-4-137 тіркелді. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданы әкімінің 2012 жылғы 24 мамырдағы N 151 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар ауданы 
әкімінің 2012.05.24 N 151 Қаулысымен
      Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы №
148 Заңының 31-бабы 1-тармағының , «Халықты жұмыспен 13) тармақшасына
қамту туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 Заңының , 7-бабы 18-2-

, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № баптарына
836  бекітілген жастар тәжірибесін ұйымдастыру және қаулысымен
қаржыландыру қағидасына сәйкес, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса берілген 2012 жылға техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, 
жоғары білім берудің кәсіптік білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім 
беру ұйымдарының жұмыссыз түлектері арасынан жастар тәжірибесінен өту 
үшін жұмыс орындарын ұйымдастыруды ұсынушы жұмыс берушілер  (әріТізбесі
қ а р а й  -  Т і з б е )  б е к і т і л і с і н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Ж.Б.Сыздықовқа., «Солүстік Қазақстан облысы Ақжар ауданының жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесінің бастығы 
С . С .  М у қ а л ы қ о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғанынан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                А. Тастеміров
А қ ж а р  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
1  а қ п а н  2 0 1 2  ж ы л ғ ы  №  4 2
қаулысымен бекітілген

Жастар тәжірибесінен өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыруды 
ұсынатын жұмыс берушілердің тізбесі



№
п /
п

Ж ұ м ы с
б е р у ш і н і ң
атауы

Мамандықтың
а т ы ,
мамандық

Ұйымдас
тырыла
т ы н  ж ұ
мыс орын
дарының
саны

Айлардығы
жастар тә
жірибесі
н і ң  ұ з а қ
тығы

А й л ы қ
е ң б е к
ақы мөл
ш е р і ,
теңге

1 Жеке кәсіпкер "Байдала"

есепші 1 6 26 000

бағдарламашы 1 6 26 000

ас пісіруші 2 6 26 000

2 Жеке кәсіпкер "Жанабаев"

бағдарламашы 2 6 26 000

ас пісіруші 4 6 26 000

бармен 2 6 26 000

3
"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
Әділет басқармасы"

заңгер 2 6 26 000

экономист 1 6 26 000

оқытушы 1 6 26 000

4

"Экономика және 
бюджеттік жоспарлау 
бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі

экономист 1 6 26 000

5

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
қаржы бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі

заңгер 1 6 26 000

6

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
білім, дене шынықтыру, 
және спорт бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

есепші 1 6 26 000

бағдарламашы 1 6 26 000

оқытушы 3 6 26 000

7

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
құрылыс бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

құрылысшы 1 6 26 000

қаржыгер 1 6 26 000

бағдарламашы 1 6 26 000

8 Жеке кәсіпкер" Омарова"

кондитер аспаз 2 6 26 000

бағдарламашы
2 6 26 000

1 6 26 000

электр өнеркәсібі 
қызметкері

1 6 26 000

9

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
б а л а л а р -
жасөспірімдер спорттық 
мектебі" мемлекеттік 
мекемесі

Дене-тәрбие мұғалімі 1 6 26 000

спорт бойынша 
оқытушы бапкер

2 6 26 000

10
Ақжар аудандық 
телекоммуникациялар 
желісі

электр-монтер 6 6 26 000



11 Жеке кәсіпкер "Каримов"

электр өнеркәсібі 
қызметкері

1 6 26 000

ас пісіруші 1 6 26 000

құрылысшы 1 6 26 000

бағдарламашы 3 6 26 000

12 Жеке кәсіпкер "
Кенжебулатов"

бағдарламашы 1 6 26 000

13

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданы 
бойынша салық басқармасы
" мемлекеттік мекемесі

қаржыгер 1 6 26 000

экономист 1 6 26 000

заңгер 1 6 26 000

бағдарламашы 1 6 26 000

14

"Қазақстан Республикасы 
құқықтық және арнайы 
есепке алу жөніндегі 
комитетінің Солтүстік 
Қазақстан облысы бойынша
басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі

заңгер 1 6 26 000

15

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
ішкі саясат бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

заңгер 1 6 26 000

16

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
ішкі істер бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

заңгер 4 6 26 000

17

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
жұмыспен қамту орталығы" 
мемлекеттік мекемесі

экономист 1 6 26 000

заңгер 1 6 26 000

есепші 1 6 26 000

18 Жеке кәсіпкер "Фатик Н.П. 
Аспазхана"

тәтті тағамдар 
дайындайтын маман

1 6 26 000

ас пісіруші 1 6 26 000

19 Жеке кәсіпкер "Хамитова"
ас пісіруші 1 6 26 000

бухгалтер 1 6 26 000

20 Жеке кәсіпкер "Калижанова
"

ас пісіруші 2 6 26 000

21

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
орталық емханасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорын құқықтық бас
қармасындағы шаруашылық

бағдарламашы 3 6 26 000

22
"Ақжар" мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны

қаржыгер 1 6 26 000

іс жүргізуші 1 6 26 000

заңгер 1 6 26 000

бағдарламашы 1 6 26 000



ұста 1 6 26 000

есепші 1 6 26 000

23 Жеке кәсіпкер "Хамитова"

бағдарламашы 1 6 26 000

қаржыгер 1 6 26 000

е с е п ш і -
экономист

1 6 26 000

іс жүргізуші 1 6 26 000

электр өнеркәсібі 
қызметкері

1 6 26 000

24 "Кусумус" шаруа қожалығы

заңгер 1 6 26 000

ферма иесі 1 6 26 000

ас пісіруші 1 6 26 000

қаржыгер 1 6 26 000

25 "Өнер мектебі" МКҚК

хореограф 1 6 26 000

оқу бөлім арналған 
маман

1 6 26 000

мұғалім 1 6 26 000

музыкалық жетекші 1 6 26 000

626

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданы 
Талшық ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

аудармашылық іс 1 6 26 000

О р м а н  
шаруашылығының 
жетекшісі

1 6 26 000

заңгер 1 6 26 000

27

«Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі

бағдарламашы 1 6 26 000

заңгер 1 6 26 000

аудармашылық іс 1 6 26 000

28 "Нұр отан" ХДП

іс жүргізуші 1 6 26 000

заңгер 1 6 26 000

есепші 1 6 26 000

29

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданы 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

заңгер 2 6 26 000

аудармашылық іс 1 6 26 000

экономист 1 6 26 000

қаржыгер 2 6 26 000

30
"Талшык-Астық" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

электр өнеркәсібі 
қызметкері

3 6 26 000

г а з  э л е к т р  
дәнекерлегіш

4 6 26 000

зертханашы 2 6 26 000

31 "Жалын-2" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

а с п а з -
кондитер

5 6 26 000



32
" Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданы 
Айсары ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

экономист 1 6 26 000

33

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданы 
Ленинград ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

заңгер 1 6 26 000

қаржыгер 1 6 26 000

аудармашы 1 6 26 000

жерге  орна
лыстырушы

1 6 26 000

құжат танушы 2 6 26 000

экономист 2 6 26 000

Халықаралық 
қатынастар

1 6 26 000

әлеуметтік қызметкер 1 6 26 000

мал дәрігері 1 6 26 000

34
"Даут-Астық"  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

техник-механик 2 6 26 000

құрылысшы 2 6 26 000

темір ұстасы 2 6 26 000

есепші 1 6 26 000

35

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
ауылшаруашылық және 
ветеринария бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

е г і н  
шаруашылығының 
маманы

1 6 26 000

қаржыгер 2 6 26 000

мал дәрігерлер 2 6 26 000

36
"Алдонгаров" фермер 
қожалығы

есепші 1 6 26 000

іс жүргізуші 1 6 26 000

37

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданы 
Кеңащы ауылдық округі 
ә к і м і н і ң  
аппараты"мемлекеттік 
мекемесі

іс жүргізуші 1 6 26 000

38

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
мұрағаты" мемлекеттік 
мекемесі

іс жүргізуші 1 6 26 000

заңгер 2 6 26 000

39 "Махметова М.Б" жеке 
кәсіпкер

тәтті тағамдар 
дайындайтын маман

1 6 26 000

40

«Солтүстік Қазақстан 
облысы Ақжар ауданының 
мәдениет және тілдерді 

қазақ тілі пәнінің 
мұғалімі

2 6 26 000

бұқаралық  
қойылымдар 
ұйымдастырушысы

1 6 26 000



дамыту бөлімі» мемлекеттік
мекемесі

іс жүргізуші 2 6 26 000

кітапханашы 1 6 26 000

хореогроф 1 6 26 000

бағдарламашы 1 6 26 000

41
«Астық қоймалары» 
Хлебная база № 7 Өкілдігі

Тракторист-
машинист

1 6 26 000

темір ұстасы 1 6 26 000

машин жүргізуші 1 6 26 000

дәнекерлеуші 1 6 26 000

электр өнеркәсібі 1 6 26 000

42

«Солтүстік Қазақстан 
облысының Әділет 
департаменті» мемлекеттік 
мекемесі

экономист 1 6 26 000

Барлығы: 164

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


